בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 54937-08-15 מדינת ישראל נ' אגבאריה ואח'
לפני כבוד השופט יחיאל ליפשיץ
המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשמים
1. מוחמד אגבאריה,
2. חליל אגבאריה,

גזר דין - הנאשם 1

כללי

הנאשם 1 (להלן: **הנאשם**) הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות, לפי ס' 402 (ב) +29 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

אביא להלן את עיקרי הכרעת הדין מתאריך 20.4.17 במסגרתה התייחסתי לאירוע מקדים בו היה מעורב הנאשם וממנו זוכה (אישום 1), וכן התייחסתי לאירוע בגינו הורשע בעבירה לעיל (אישום 2).

הנאשם הינו תושב אום אל פאחם ויליד 1991. בתאריך 20.9.13 החל משעות אחר הצהריים הוא בילה בחיפה עם חברתו גדיר (להלן: **גדיר**) שהתגוררה בחיפה.

· הנאשם ישלם פיצוי לנפגע העבירה מר טאדסו אלמייה בסכום של 3,000 ₪ וזאת עד לתאריך 1.3.18. המאשימה תעביר למזכירות את פרטי נפגעי העבירה תוך 30 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.